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Organismo Público:

Nivel / Resumen Narrativo / 

Nombre del Indicador
Denominador

(A)

Programado (B)

Modificado (C)

Alcanzado (D)

Trimestre

Total

Aprobado

Modificado

Devengado

Presupuesto

$6,401,969.93

$4,290,473.50

$6,704,270.24

2.1.1.1.1.304 Comisión Estatal de Simplificación Administrativa

Año y Valor

de

Línea Base
Unidad de

Medida

Tipo y

DimensiónMeta

Ind.

(D / A)

%

AVANCES

Efic.

del

Ejerc.

(D / C)

%

Meta

Trim.

(D / C)

%

Total

Num.

4321

AVANCE DE CUMPLIMIENTO DE LA MATRIZ DE INDICADORES PARA RESULTADOS POR PROGRAMA PRESUPUESTARIO 

ENERO - SEPTIEMBRE

Fecha de corte: 30-septiembre-2025

Fecha de impresión:

Programa: 020

Programa de igualdad, inclusión y 

transversalidad de género

$2,500.00

$2,500.00

$0.00

Fin

Contribuir a la igualdad entre los géneros y 

derechos humanos en el ámbito público 

mediante acciones realizadas.

 233.33  155.56  116.67 Gestión / 

Eficacia

Porcentaje de acciones realizadas que 

promuevan la igualdad entre los géneros y 

derechos humanos

 12.00  3.00  3.00  3.00  3.00

 3.00  3.00  3.00  3.00

 2.00  5.00  7.00  0.00 Acción

 2024

 5.00

 12.00

 14.00

 12.00

Propósito

Servidores Públicos beneficiados en materia 

de perspectiva de género en la Comisión 

Estatal.

 0.00  304.76  304.76 Gestión / 

Eficacia

Porcentaje de personas (Servidores 

Públicos) beneficiadas

 21.00  0.00  21.00  0.00  0.00

 0.00  21.00  0.00  0.00

 60.00  4.00  0.00  0.00 Persona

 2024

 21.00

 21.00

 64.00

 21.00

Programa: 106

Programa de mejora regulatoria

$6,399,469.93

$6,701,770.24

$4,290,473.50

Fin

Contribuir con la implementación y/o 

actualización de herramientas de Mejora 

Regulatoria, para el perfeccionamiento de las 

regulaciones y la simplificación de trámites, 

servicios e inspecciones.

 200.00  137.50  100.00 Estratégico / 

Eficacia

Porcentaje de herramientas de Mejora 

Regulatoria implementadas y/o 

actualizadas.

 11.00  5.00  1.00  2.00  3.00

 5.00  1.00  2.00  3.00

 5.00  2.00  4.00  0.00 Herramienta

 2024

 6.00

 11.00

 11.00

 11.00

Propósito
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$4,290,473.50

$6,704,270.24

2.1.1.1.1.304 Comisión Estatal de Simplificación Administrativa

Año y Valor

de

Línea Base
Unidad de

Medida

Tipo y

DimensiónMeta

Ind.

(D / A)

%

AVANCES

Efic.

del

Ejerc.

(D / C)

%

Meta

Trim.

(D / C)

%

Total

Num.

4321

AVANCE DE CUMPLIMIENTO DE LA MATRIZ DE INDICADORES PARA RESULTADOS POR PROGRAMA PRESUPUESTARIO 

ENERO - SEPTIEMBRE

Fecha de corte: 30-septiembre-2025

Fecha de impresión:

Personas se benefician con la implementación 

y/o actualización de herramientas de  Mejora 

Regulatoria para el perfeccionamiento de las 

regulaciones y la simplificación de trámites, 

servicios e inspecciones

 124.00  97.15  84.69 Gestión / 

Eficacia

Porcentaje de personas beneficiadas.  3,899.00  1,455.00  1,144.00  800.00  500.00

 1,455.00  1,144.00  800.00  500.00

 1,392.00  918.00  992.00  0.00 Persona

 2024

 2,599.00

 3,899.00

 3,302.00

 3,899.00

Mtra. Dora Liliana Rincón Serrano

Coordinador General del Grupo Estratégico

Mtra. Dora Liliana Rincón Serrano

Jefe de Unidad de Planeación u Homólogo


